



PRESSMEDDELANDE

Stockholm, 6 augusti, 2008

Tilgin vinner IPTV-order från ledande danskt energibolag

Stockholm, 6 augusti 2008: Tilgin, ledande leverantör av lösningar för kundplacerad utrustning (CPE) för multiplay- och nästa generations bredbandstjänster, har vunnit en order på sin IPTV-teknologi från bredbandsdotterbolaget till ett av de största och ledande danska energibolagen.

Ordervärdet för denna initalorder är cirka 0,5 miljoner USD. Tilgin ska leverera High Definition Mood 400 IP set-top boxar och management-mjukvara som en del i en helhetslösning för IPTV.

”Att Tilgin vinner denna order är ännu ett bevis på att Tilgin ger operatörer möjlighet att dra full nytta av nästa generations bredbandstjänster,” säger Ola Berglund VD på Tilgin. ”Tilgin är i en stark position att få utväxling på sitt teknologiska ledarskap när europeiska operatörer investerar i att erbjuda High Definition IPTV.”

Det danska energibolaget driver ett betydande Fiber-to-the-Home (FTTH) nätverk och kommer att erbjuda ett brett utbud av nästa generations bredbandstjänster, inklusive High Definition IPTV. Tjänsterna kommer att bli kommersiellt utrullade direkt. Bolaget har mer än hundratusen privat- och företagskunder som de med tiden kommer att kunna nå med sitt erbjudande av High Definition IPTV allteftersom bolaget fortsätter att bygga ut sitt nätverk.

— SLUT —

Detta pressmeddelande har rapporterats till Finansinspektionen enligt vad som föreskrivs i FFFS 2007:11. Informationen är sådan som Tilgin ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande kl. 15.00 den 6 augusti 2008.

För mer information:

Ola Berglund, VD på Tilgin

Telefon: 0736-9618603

E-mail: ola.berglund@tilgin.com

Om Tilgin

Tilgin utvecklar och levererar IP-baserad kundplacerad utrustning (CPE) för avancerade triple play och IMS-baserade tjänster. Tilgin stöder en fullständig konvergens mellan röst-, videooch datatjänster och har en nätverksbaserad syn på den kundplacerade utrustningen som gör det möjligt för operatörer att erbjuda ett brett utbud med innovativa och konkurrenskraftiga bredbandstjänster. Tilgins omfattande produktportfölj med IP residential gateways, set-topboxar och administrationslösningar ger operatörerna en hög avkastning på deras investeringar genom att möjliggöra kostnadseffektiva tjänster och nya intäktsströmmar över produkternas livscykel. Tilgin grundades 1997 under namnet i3 micro technology och noterades på Stockholmsbörsen under Nordiska Listan i december 2006. Huvudkontoret ligger i Kista utanför Stockholm. Dessutom har Tilgin säljrepresentation i Frankrike och Tyskland. www.tilgin.com.